
1 

 

Uchwała Nr 485/21 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie wyboru ofert złożonych przez organizacje pozarządowe  

i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na realizację zadań powiatu  

o charakterze pożytku publicznego w 2021 roku   

 

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020.920 tj.) oraz art. 15 ustawy z dnia   

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020. 

1057 tj.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1. Po dokonanej analizie złożonych ofert do konkursu na realizację zadań powiatu                   

o charakterze pożytku publicznego w 2021 roku na realizację zadania: 

1) działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 

2) ochrony i promocji zdrowia, 

3) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 

4) upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

5)  krajoznawstwa oraz wypoczynku dla dzieci i młodzieży. 

postanawia się dokonać wyboru podmiotów, którym powiat zleci lub powierzy realizację 

zadań publicznych w formie wsparcia bądź powierzenia wykonania zadania. 

 

      2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane wraz z kwotami przyznanej dotacji 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu. 

 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Jarocinie, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej powiatu 

jarocińskiego.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                        Przewodniczący Zarządu 

 

                                                 Lidia Czechak 

 
 



2 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 4485/21 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

Nazwa konkursu: W zakresie ochrony i promocji zdrowia  

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i 

Spraw Społecznych 

Termin realizacji zadań: 06.04.2021 - 31.12.2021  

Kwota przeznaczona na zadania 3 200,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

L.p

. 

Nazwa oferenta Tytuł oferty Wartość 

zadania 

Wnioskowana 

kwota dotacji  

Przyznana 

kwota dotacji  

1 Uczniowski 

Klub Sportowy 

Taekwondo 

Jarocin  

Pozalekcyjne zajęcia dla 

dzieci i młodzieży z UKS 

Taekwondo Jarocin jako 

promocja zdrowego stylu 

życia. 

6.400,00 zł 2.500,00 zł 2.500,00 zł 

 2.500,00 zł  

 

 

Nazwa konkursu: W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego  

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 06.04.2021 - 31.12.2021  

Kwota przeznaczona na zadania 76 700,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Wartość 

zadania  

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Przyznana 

dotacja  

1 Stowarzyszenie 

Edukacyjne 

"Gimnazjum 

2000" 

"Biały obrus nasnuwany 

historiami" - 

interdyscyplinarne 

widowisko o Helenie 

Moszczeńskiej 

24.600,00 zł 9.500,00 zł 6.500,00 zł 

2 Stowarzyszenie 

Miłośników 

Kultury 

Ludowej 

XXIII Międzynarodowe 

Spotkania 

Folklorystyczne 

49.720,00 zł 16.000,00 zł 14.000,00 zł 

3 Stowarzyszenie 

Jarocin XXI  
Wielki Teatr w Małym 

Mieście  

68.000,00 zł 20.000,00 zł 9.000,00 zł  

4 Towarzystwo 

Kolei 

Wielkopolskiej z 

siedzibą w 

Jarocinie 

Historia koleją się toczy 59.987,00 zł 12.100,00 zł 8.000,00 zł 

5 Stowarzyszenie Golińskie wydarzenia XX 24.575,00 zł 9.800,00 zł 6.500,00 zł 



3 

 

Golina z 

Wyobraźnią  
i XXI wieku 

 44.000,00 zł 

 

 

Nazwa konkursu: W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu - wsparcie 

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 06.04.2021 - 31.12.2021  

Kwota przeznaczona na zadania 45 200,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Wartość 

zadania  

Wnioskowana 

kwota dotacji  

Przyznana 

kwota dotacji  

1 JAROCIŃSKI 

KLUB 

SPORTOWY 

"JAROTA" W 

JAROCINIE 

Jarocińska Akademia 

zaprasza dzieci z Powiatu 

Jarocińskiego: Witaszyce 

grają z Jarotą! 

10.700,00 zł 4.000,00 zł 2.000,00 zł 

2 Międzyszkolny 

Ludowy 

Uczniowski 

Klub Sportowy 

„VICTORIA W 

JAROCINIE” 

Popularyzacja rekreacji 

ruchowej i aktywnych 

form spędzania wolnego 

czasu    

13.470,00 zł 5.020,00 zł 3.000,00 zł 

3 Uczniowski  

Klub  Sportowy  

VICTORIA w 

Kotlinie 

 Szkółka  Kolarska 11.430,00 zł 4.560,00 zł 2.000,00 zł 

4 Międzyszkolny 

Klub 

Lekkoatletyczny 

Jarocin 

Szkolenie 

Lekkoatletyczne w 

Powiecie Jarocińskim 

33.800,00 zł 13.500,00 zł 4.000,00 zł 

5 Jarociński Klub 

Sportowy 

Pirania 

Prowadzenie szkółki 

PIRANIA 

28.800,00 zł 7.000,00 zł 3.000,00 zł 

6 Uczniowski 

Klub Sportowy 

Taekwondo 

Jarocin 

Prowadzenie szkolenia 

sportowego oraz udział 

we współzawodnictwie 

sportowym dzieci i 

młodzieży w zakresie 

dyscypliny sportowej 

taekwondo olimpijskie. 

12.600,00 zł 5.000,00 zł 2.500,00 zł 

7 Stowarzyszenie 

RoweLOVE 

Jarocin 

Organizacja "6. 

Zakręconego Rajdu 

Rowerowego" 

11.910,00 zł 4.760,00 zł 4.760,00 zł 

8 Uczniowski  

Klub Sportowy 
"Tylko praktyka czyni 

mistrza" 

19.600,00 zł 7.800,00 zł 3.000,00 zł 



4 

 

IPPON Jarocin 

9 Gminny Klub 

Sportowy 

Żerków 

Prowadzenie zajęć 

piłkarskich dla dzieci i 

młodzieży. 

23.588,52 zł 9.428,52 zł 3.940,00 zł 

10 Jarociński 

Uniwersytet 

Trzeciego 

Wieku 

Żyj aktywnie -pora na 

seniora- II edycja 2021 

6.893,00 zł 2.750,00 zł 1.000,00 zł 

11 Międzyszkolny 

Uczniowski 

Klub Sportowy 

Białe Tygrysy 

Jarocin 

Prowadzenie szkółek 

sportowych w taekwondo 

olimpijskim dla dzieci i 

młodzieży z terenu 

powiatu jarocińskiego. 

29.240,00 zł 11.000,00 zł 5.000,00 zł  

12 Uczniowski 

Klub Sportowy 

"TORNADO 

Jarocin" 

Prowadzenie zajęć 

sportowych – treningów 

taekwondo olimpijskiego 

dla dzieci i młodzieży z 

terenu powiatu 

jarocińskiego. 

20.100,00 zł 5.600,00 zł 3.000,00 zł 

13 Towarzystwo 

Krzewienia 

Sportu 

"Siatkarz" w 

Jarocinie 

Prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć dla 

dzieci i młodzieży 

15.950,00 zł 6.350,00 zł 3.000,00 zł 

14 Parafialny 

Uczniowski  

Klub Sportowy 

„Antonio” 

Jarocin  

Wspieranie i 

Upowszechnianie 

Kultury Fizycznej 

8.330,00 zł 3.300,00 zł 2.000,00 zł 

15 Stowarzyszenie 

Golina z 

Wyobraźnią 

Goliński Turniej 

Aktywności 2021 

12.500,00 zł 5.000,00 zł 2.000,00 zł  

 44.200,00 zł 

 

 

Nazwa konkursu: W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu - powierzenie 

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 06.04.2021 - 31.12.2021  

Kwota przeznaczona na zadania 10 000,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Wartość 

zadania  

Wnioskowana 

kwota dotacji  

Przyznana 

kwota dotacji  

1 Szkolny 

Związek 

Sportowy 

Powiatu 

Organizacja imprez 

sportowych z Kalendarza 

Szkolnego Związku 

Sportowego 

10.000,00 zł 10.000,00 zł 10.000,00 zł 



5 

 

Jarocińskiego "Wielkopolska" dla 

młodzieży szkół 

ponadpodstawowych. 

 10.000,00 zł  

 

 

Nazwa konkursu: W zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i 

młodzieży  

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań: 06.04.2021 - 31.12.2021  

Kwota przeznaczona na zadania 34 000,00 zł 

Lista ofert złożonych elektronicznie 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Wartość 

zadania 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Przyznana 

kwota dotacji  

1 Uczniowski 

Klub Sportowy 

"Komorzanka" 

"Poszukiwacze przygód" 

- Popularyzowanie 

aktywnego spędzania 

wolnego czasu poprzez 

realizację wybranych 

dyscyplin sportowych 

15.130,00 zł 6.000,00 zł 4.000,00 zł 

2 Międzyszkolny 

Ludowy 

Uczniowski 

Klub Sportowy 

„VICTORIA W 

JAROCINIE” 

Obóz  kondycyjny  dla  

zawodników  VICTORII  

Jarocin. 

11.280,00 zł 4.510,00 zł 2.000,00 zł 

3 Uczniowski  

Klub  Sportowy  

VICTORIA w 

Kotlinie 

Obóz  Kolarski 9.660,00 zł 3.860,00 zł 2.000,00 zł  

4 Międzyszkolny 

Klub 

Lekkoatletyczny 

Jarocin 

"W drodze na szczyt”-

Obóz sportowy dla 

młodzieży z Powiatu 

Jarocińskiego 

23.400,00 zł 9.300,00 zł 6.000,00 zł 

5 Stowarzyszenie 

Przyjaciół 

"dwójki" 

Obóz przysposobienia 

obronnego - 2 roczniki 

21.560,00 zł 6.000,00 zł 6.000,00 zł 

6 Uczniowski 

Klub Sportowy 

Taekwondo 

Jarocin 

Organizacja wypoczynku 

letniego dla dzieci i 

młodzieży uzdolnionej 

sportowo z UKS 

Taekwondo Jarocin 

9.000,00 zł 3.600,00 zł 2.000,00 zł 

7 Jarociński Klub 

Sportowy 

Pirania 

Organizacja obozu 

sportowo – rekreacyjnego 

w Wągrowcu 

22.200,00 zł 7.000,00 zł 5.000,00 zł 

8 Parafialny Organizacja wypoczynku 6.550,00 zł 2.550,00 zł 1.550,00 zł 



6 

 

Uczniowski 

Klub Sportowy 

„Antonio” 

Jarocin  

letniego dla dzieci i 

młodzieży uzdolnionej 

sportowo na terenie 

 28.550,00 zł  

 


